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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 43 4Y prot. Shkodér, mé 12 .03 . 2026
VENDIM

Nr. 19, daté 27.02.2026

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 18, DATE 20.07.2023,
“PKR MIRATIMIN E DHENIES ME QIRA/PERDORIM T SIPERFAQES 0.3201 HA Ni
EKONOMINE PYJORE ‘PRUEMOS-SHELDY’, NGASTRA NR. 104, NJ.A. GURI I ZI, FSHATI
SHELDI, PER AKTIVITETIN E INSTALIMIT Tk SHTYLLES EREMATESE PER STUDIMIN
E ERES (AEROGJENERATORE), PER NJE PERIUDHE 12-MUJORE, PEER SHOQERINK
‘VOLTALIA ALBANIE’”, Tii NDRYSHUAR

Keéshilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij té€ datés 27.02.2026, me propozim té Kryetarit t€
Bashkisé Shkodér, n& mbéshtetje t&€ nenit 27, pika 5, dhe nenit 54, shkronja “e/1”, t& ligjit nr.
139/2015, dat& 17.12.2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; ligjit nr. 57/2020, “Pér
pyjet”, i ndryshuar; Udhé&zimit nr. 1, dat& 09.06.2016, t& Ministrit t& Mjedisit, “Pér rregullat,
procedurat e kérkimit, shqyrtimit dhe miratimit t€ kérkesave pér dhénie né pérdorim té fondit pyjor
dhe kullosor publik”; Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave nr. 559, daté 29.07.2022, “Pér
pércaktimin e gmimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim té fondit pyjor kombétar
pér veprimtari ekonomike, si dhe pé&r prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore”, i ndryshuar;
Vendimit t& Kgshillit t& Ministrave nr. 433, daté 08.06.2016, “Pé&r transferimin né€ pronési té
bashkive té pyjeve dhe t€ kullotave publike sipas listave t€ inventarit dhe aktualisht né administrim
té Ministrisé sé Mjedisit dhe té ish-komunave/bashkive”, i ndryshuar; si dhe pasi shqyrtoi
dokumentacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkis€¢ Shkodér,

VENDOSI:

1. T& miratojé ndryshimin n€ Vendimin e Ké&shillit Bashkiak Shkodér nr. 18, daté 20.07.2023,
t€ ndryshuar, si mé poshté:
Né paragrafin e fundit t& pikés 1 ndryshohet afati nga “pér nj& periudhé 24 muaj” né “pér njé
periudhé 36 muaj”.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
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3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 t&€ nenit 55 t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 40 vota

Vota Pro 40
Vota Kundér 0
Vota Abstenim 0

Zbardhur me dat€¢  02.03.2026

SEKRETARE

Sabina Danaj frg
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